Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово  Красноярский край

РЕШЕНИЕ

29.10.2019										№ 55-181

О внесении изменений и дополнений в решение
от 20.12.2011г. № 25-185 «Об утверждении положения
 об организации и проведении публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности
на территории муниципального образования
города Шарыпово» (в ред. реш. от 28.02.2012г.
№ 26-188, от 15.05.2012 № 28-195)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов, на основании части 13 статьи 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования города Шарыпово», утвержденное Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2011г. № 25-185 (далее положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 3 статьи 15 слова "не менее двух и не более четырех" заменить словами "не менее одного и не более трех";
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (В.И. Токаренко).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
_____________ А.П. Асанова
	Первый заместитель
Главы города Шарыпово
__________ Д.Е. Гудков

Статья 15. Особенности проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки города, проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города

3. Продолжительность публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки города составляет не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта, а по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки города не может быть более чем один месяц со дня опубликования такого проекта.

Федеральный закон от 02.08.2019 N 283-ФЗ
"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"